
Krajský úřad Olomouckého kraje
Odbor životního prostředí a zemědělství

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Čj.: KUOK 80625/2014 V Olomouci dne 5. 9. 2014
SpZn: KÚOK/71104/2014/OŽPZ/7707
Sp. a skart. znak: 208.3-V/5
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Zedníková
tel.: 585 508 633
fax: 585 508 424
e-mail: k.zednikova@kr-olomoucky.cz

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí“)

Identifikační údaje:

Název: „Suchá nádrž Lhotka“

Zařazení dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí:

Kategorie II, bod 1.4 Úpravy toků a opatření proti povodním významně měnící charakter 
toku a ráz krajiny.

Kapacita (rozsah) záměru: 

Retenční objem: 1 500 000 m3

Kubatura hráze: 165 000 m3

Max. výška hráze: 15 m

Kapacita bezpečnostního přelivu: 40 m3/s

Snížení průtoku Q100 na: 19 %

Plocha zátopy: 29,6 ha

Charakter záměru:

Předmětem záměru je výstavba suché nádrže se zemní sypanou hrází a betonovým 
sdruženým funkčním objektem na vodním toku Velička v řkm 6,4 nad souvislou zástavbou 
města Hranice. Suchá nádrž bude zachycovat přívalové povodňové průtoky a bude je 
tlumit na neškodný odtok, který odpovídá kapacitě koryta v městské trati. Součástí záměru 
jsou obslužné komunikace, přeložky stávajících pozemních komunikací a dalších 
inženýrských sítí. Dále budou provedeny technické a vegetační úpravy v zátopovém 
území nádrže.



- 2 -

Umístění:

Kraj: Olomoucký

Obec: Hranice, Olšovec

Katastrální území: Lhotka u Hranic, Olšovec

Nadmořská výška: 308,6 m n. m. (dno poldru)

323,8 m n. m. (koruna hráze)

Zeměpisné souřadnice záměru: 49° 35´ 27,36“ N, 17° 42´ 14,42“ E (hrázový profil na toku)

49° 35´ 42,87“ N, 17° 42´ 1,03“ E (konec zátopy)

Předpokládaný termín zahájení realizace a jeho dokončení:

Záměr bude realizován nejdříve v roce 2017. Doba výstavby je odhadována na 24 měsíců. 

Údaje o oznamovateli:

Obchodní firma: Město Hranice

Sídlo: Pernštejnské náměstí 1

IČ: 00301311

DIČ: CZ00301311

Oprávněný zástupce oznamovatele:

Ing. Radka Ondriášová, Pernštejnské nám. 1, Hranice

Souhrnné vypořádání připomínek:

K záměru byla doručena vyjádření Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského
úřadu Olomouckého kraje; Odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy 
Městského úřadu Hranice; Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem 
v Olomouci, Územního pracoviště Přerov; České inspekce životního prostředí, Oblastního 
inspektorátu Olomouc; Olomouckého kraje; obce Olšovec a Povodí Moravy , s.p.

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství

Oddělení lesnictví

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán 
státní správy lesů (dále jen „krajský úřad“) upozorňuje, že z předloženého oznámení není 
jednoznačné, v jakém rozsahu bude nutný trvalý nebo dočasný zábor pozemků určených 
k plnění funkcí lesa (dále jen „PUPFL“). V oznámení jsou uvedeny parcely dotčené 
záměrem a jejich výměra a zábor v celém dotčeném území.
Krajský úřad sděluje, že není nutný zábor PUPFL v celé zátopové oblasti, ale pouze 
v místě výstavby technických zařízení suché nádrže, kdy dle § 13 zákona č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



- 3 -

„lesní zákon“), musí být PUPFL účelně obhospodařovány a jejich využití k jiným účelům je 
zakázáno. O výjimce z tohoto zákazu může rozhodnout orgán státní správy lesů 
na základě žádosti vlastníka pozemku nebo ve veřejném zájmu.
Pro následující řízení je příslušný:

a) k vydání souhlasu k vydání územního rozhodnutí, jímž má být dotčen PUPFL 
do výměry 1 ha, a souhlas k vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo využití 
území do 50 m od kraje lesa dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. c) lesního zákona 
obecní úřad obce s rozšířenou působností, zde Městský úřad Hranice;

b) k vydání souhlasu k vydání územního rozhodnutí, jímž má být dotčen PUPFL 
o výměře 1 ha a více dle ustanovení § 48a odst. 2 písm. c) lesního zákona krajský 
úřad, zde Krajský úřad Olomouckého kraje.

Pro následující řízení rozhoduje:
a) dle ustanovení § 48 odst. 1 písm. d) lesního zákona obecní úřad obce s rozšířenou 

působností, zde Městský úřad Hranice, o odnětí PUPFL do výměry 1 ha nebo 
o omezení jejich využívání pro plnění funkcí lesa a o výši poplatků za odnětí;

b) dle ustanovení § 48a odst. 1 písm. b) lesního zákona o odnětí PUPFL nebo 
o omezení jejich využívání pro plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši 
poplatků za odnětí krajský úřad, zde Krajský úřad Olomouckého kraje.

Krajský úřad upozorňuje na nesprávně uvedené druhy pozemků v katastrálním území 
Lhotka u Hranic. Pozemky p. č. 375 a p. č. 385 jsou v oznámení uvedeny jako lesní 
pozemky, dle katastru nemovitostí jde o ostatní plochu. Dle oznámení je pozemek 
p. č. 335/10 uveden jako lesní, dle katastru nemovitostí se jedná o trvalý travní porost.

Oddělení vodního hospodářství

Předložený záměr je v souladu s koncepcí „Povodňové ochrany na území Olomouckého 
kraje“ a nařízením Olomouckého kraje č. 1/2010, kterým byla vydána závazná část Plánu 
oblasti povodí Moravy, Odry a Dyje pro Olomoucký kraj. 
Vodní nádrž Lhotka o výšce hráze 15 m a retenčním objemu 1 500 000 m3 bude umístěna 
na vodním toku Velička (řkm 6,400) v k.ú. Lhotka u Hranic a Olšovec. Stavba zasahuje 
do 2. ochranného pásma vodního zdroje Lhotka vyhlášeného Městským úřadem Hranice 
dne 6. 12. 2010 pod č. j. OŽ/13084/10-3.
Na vodním toku Velička bylo Krajským úřadem Olomouckého kraje, Odborem životního 
prostředí a zemědělství pod č. j. KUOK 121673/2011 ze dne 7. 12. 2011 stanoveno 
opatřením obecné povahy záplavové území včetně aktivní zóny.
Příslušným vodoprávním úřadem k povolení stavby suché nádrže je vzhledem k ust. § 107 
odst. 1 písm. n) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), příslušný Krajský úřad Olomouckého kraje.
Pro realizaci staveb v korytech toků a jejich nejbližším okolí musí být zpracován plán 
opatření pro případ havárie v souladu s ust. § 39 vodního zákona, který musí být schválen 
před započetím vlastních stavebních prací. Havarijní plán bude zpracován v souladu 
s vyhláškou MŽP č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se závadnými látkami a 
náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování 
a odstraňování jejich škodlivých následků.
Oznámení záměru zpracované podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
považuje za dostatečné a nepožaduje další posuzování.

Oddělení ochrany životního prostředí 

Orgán ochrany ovzduší

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán 
ochrany ovzduší dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. e) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně 



- 4 -

ovzduší, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně ovzduší“), nemá 
z hlediska ochrany ovzduší k předkládanému záměru zásadní připomínky (záměr se 
netýká vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší klasifikovaného v příloze č. 2 zákona 
o ochraně ovzduší), pouze upozorňuje, že v období výstavby je nutné minimalizovat emise 
do ovzduší vznikající v souvislosti s realizací záměru při provádění stavebních prací, tzn. 
v maximální míře eliminovat znečišťování ovzduší, zejména sekundární prašnost 
z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanizmů a prašnost související s přesunem 
sypkých materiálů.

Orgán odpadového hospodářství

Se vzniklými odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Dále k uvedenému záměru nejsou připomínky.

Oddělení ochrany přírody 

Orgán ochrany zemědělského půdního fondu

Vzhledem k tomu, že předkládaný záměr je situován mimo jiné i na zemědělské půdě, 
investor musí postupovat podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 
půdního fondu (ZPF), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně ZPF“).
K trvalému odnětí půdy ze ZPF pro nezemědělské účely je třeba souhlasu orgánu ZPF 
vydaného v souladu s ustanovením § 9 odst. 6 zákona o ochraně ZPF, který je nezbytný 
k vydání rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
Pokud si stavební práce spojené s realizací záměru vyžádají dočasné odnětí pozemků 
ze ZPF na dobu delší než jeden rok, včetně uvedení dotčených pozemků do původního 
stavu, investor musí požádat příslušný orgán ochrany ZPF o souhlas k dočasnému odnětí 
půdy ze ZPF (viz ust. § 9 odst. 2 písm. c) zákona o ochraně ZPF).
Příslušným orgánem ochrany ZPF k převzetí žádosti je vždy pověřený obecní úřad, 
v jehož správním obvodu leží největší část ZPF, který má být předmětným záměrem 
dotčen (viz ust. § 18 odst. 1 zákona o ochraně ZPF).

Orgán ochrany přírody

Umístění záměru není v kolizi se zvláště chráněným územím a předpokládáme, že 
negativně neovlivní skladebný prvek nadregionálního a regionálního systému ekologické 
stability.
Uvedená obecná opatření pro fázi výstavby v oznámení na str. 36 považuje za vhodná. 
Upozorňuje, že předložený dokument neumožňuje skutečné posouzení vlivu na zvláště 
chráněné druhy živočichů a rostlin, neboť nebyl proveden průzkum konkrétní zájmové 
lokality (nejsou uvedeny žádné konkrétní údaje). Uváděný výskyt zvláště chráněných 
druhů v území celé obce s rozšířenou působností Hranice na straně 31 není pro tyto účely 
dostačující.
V případě, že dojde ke škodlivému zásahu do přirozeného vývoje zvláště chráněných 
živočichů (případně rostlin), je nutno řádně projednat povolení výjimky ze zákazů u zvláště 
chráněných živočichů (příp. rostlin) podle § 56 zákona č. 144/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za podmínek tímto zákonem stanovených, a to 
před povolením stavby, nikoli až při zahájení či po vytyčení stavby, jak je uvedeno 
v oznámení (str. 34).

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství nemá k záměru 
další připomínky a nepožaduje další posuzování záměru dle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí.



- 5 -

Součástí závěru zjišťovacího řízení je podmínka provedení podrobného biologického 
průzkumu konkrétní zájmové lokality. Ostatní připomínky budou řešeny v rámci 
následných správních řízení.

 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy

Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů

Předpokládaný záměr je situován i na pozemcích, které jsou součástí zemědělského 
půdního fondu (dále jen „ZPF“), z toho důvodu investor musí postupovat v souladu se 
zákonem č. 334/1992 Sb. o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů. K odnětí půdy ze 
ZPF pro nezemědělské účely je třeba souhlasu orgánu ochrany ZPF vydaného v souladu 
s ustanovením § 9 citovaného zákona, jež se stane závaznou částí rozhodnutí, která 
budou ve věci vydána podle zvláštních právních předpisů.

Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon“), ve znění pozdějších předpisů

Upozorňujeme na znění § 14 odst. 1 lesního zákona, dle kterého jsou projektanti nebo 
pořizovatelé územně plánovací dokumentace povinni dbát zachování lesa, přičemž 
uváděný trvalý zábor pozemků určených k plnění funkcí lesa v zátopové ploše suché 
nádrže je s tímto ustanovením v rozporu. Dále upozorňujeme na chybné označení druhu 
pozemku p. č. 375, 385, 335/10 v k. ú. Lhotka u Hranic, které jsou ve studii označeny jako 
lesní.

Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů:

- Předložený záměr stavby suché nádrže „Lhotka“ je v souladu s ustanovením § 55 
vodního zákona stavbou vodního díla.

- K vydání stavebního povolení je věcně a místně příslušný vodoprávní úřad Městského 
úřadu Hranice, Odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí.

- Při přípravě stavby, zhotovení projektu, realizaci stavby a následném provozování musí 
být postupováno v souladu s vodním zákonem.

- Navrhovaná stavba se nachází v ochranném pásmu II. vodních zdrojů, stanoveném 
rozhodnutím Městského úřadu Hranice, OŽP, ze dne 6. 12. 2010, č.j. OŽP/13084/10-3.

Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů:

Při výjezdu vozidel ze stavby na místní komunikace nesmí docházet k omezení silničního 
provozu a k znečišťování vozovky místní komunikace, v opačném případě musí zhotovitel 
provádět bez průtahu její čištění.

K oznámení záměru nemá Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí 
a dopravy (dále jen „MěÚ Hranice“) z hlediska ostatních dotčených zájmů chráněných 
platnou legislativou žádné připomínky a nepožaduje další posuzování podle zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí.

V připomínkách MěÚ Hranice z hlediska vodního zákona je uvedeno, že je příslušným 
k vydání stavebního povolení. Povolovat vzdouvání a akumulaci povrchových vod 
v nádržích s celkovým objemem nad 1 000 m3 nebo s výškou vzdutí nad 10 m ode dna 
základové výpusti a vykonávat působnost speciálního stavebního úřadu k vodním dílům 
umožňujícím toto nakládání s vodami patří dle § 107 odst. 1 písm. n) a písm. u) vodního 
zákona do působnosti krajských úřadů, zde Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru 



- 6 -

životního prostředí a zemědělství. Ostatní připomínky MěÚ Hranice budou řešeny v rámci 
následných správních řízení.

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní 
pracoviště Přerov

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, jako orgán ochrany 
veřejného zdraví věcně a místně příslušný podle § 82 odst. 1, 2 písm. i) zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
jako dotčený správní úřad ve smyslu § 77 tohoto zákona, nemá k předloženému oznámení
zásadní připomínky, a proto nepožaduje další posuzování záměru.

 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc

Po prostudování předloženého oznámení Česká inspekce životního prostředí konstatuje, 
že nepožaduje, aby byl záměr dále posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ale doporučuje, aby byl v zájmovém území proveden podrobný biologický 
průzkum, zaměřený na výskyt zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin a na základě 
jeho výsledků bylo dále postupováno v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Využití lesních pozemků a jejich částí 
k jiným účelům než k plnění funkcí lesa, např. v prostoru zemní hráze a sdruženého 
objektu či v prostoru zátopy, a omezení jejich využití lze vyřešit v rámci následných 
správních řízení.

Provedení podrobného biologického průzkumu je stanoveno jako podmínka závěru 
zjišťovacího řízení.

 Olomoucký kraj

Oznámení záměru obsahuje z pohledu Olomouckého kraje veškeré potřebné náležitosti, 
které záměr dostatečně objasňují.
Záměr není v rozporu s územně plánovací dokumentací Olomouckého kraje – Zásadami 
územního rozvoje Olomouckého kraje ve znění Aktualizace č. 1 ZÚR OK, ani se 
strategickým dokumentem – Programem rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje.
Olomoucký kraj nepožaduje tento záměr dále posuzovat dle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí.

 Obec Olšovec

V předloženém záměru v části B.II.1 Půda tab. B.II.1/1 je v tabulce chybně uveden 
pozemek p. č. 191/60. Tento pozemek se nachází v obci Olšovec v zastavěném území 
zcela mimo řešené území. Na tomto pozemku nelze žádnou výstavbu suché nádrže 
realizovat. Dále dle našeho názoru není uveden v tabulce pozemek p. č. 194/74 orná 
půda, na kterém by měl být záměr realizován.

Obec Olšovec se domnívá, že ze strany posuzujících orgánů nebyla věnována patřičná 
pozornost předložené dokumentaci (Stavební úřad Hranice, KUOK životní prostředí –
vyjádření součásti předložené dokumentace) a došlo k vydání kladného stanoviska, 
přestože je stavba v dokumentaci naplánována na jiném pozemku v k. ú. Olšovec.

Požaduje dokumentaci přepracovat podle skutečného záboru pozemků pro realizaci 
záměru a provedení řádné kontroly ze strany vyjadřujících se orgánů než bude opět 
předložena veřejnosti k vyjádření.



- 7 -

Vzhledem k tomu, že parcela č. 191/60, k.ú. Olšovec byla nedávno rozdělena na dvě 
samostatné parcely č. 191/60 a č. 191/74, v době zpracování oznámení byla ještě 
záměrem dotčena. V současnosti má parcela dotčená stavbou hráze parcelní číslo 191/74 
a parcela č. 191/60 záměrem dotčená není.

 Povodí Moravy, s.p.

Na základě ustanovení § 54 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých 
zákonů (zákon o vodách), ve znění pozdějších předpisů Povodí Moravy, jako správce 
povodí a správce významného vodního toku, k předloženému záměru sděluje, že není 
nutné záměr posuzovat dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Upozorňuje, že záměr bude umístěn na pozemcích a majetku státu s právem hospodaření 
Povodí Moravy s.p. Zpracovanou projektovou dokumentaci pro územní řízení požaduje 
předložit k vyjádření. V rámci tohoto stupně budou řešeny přístupy k toku a další.

Závěr:

Na základě zjišťovacího řízení provedeného v souladu s ustanovením § 7 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí, kdy ze strany veřejnosti a dotčených orgánů státní 
správy nebyly vzneseny zásadní připomínky k uvažované investici, došel příslušný orgán 
k závěru, že záměr

„Suchá nádrž Lhotka“

n e b u d e

p o s u z o v á n p o d l e c i t o v a n é h o z á k o n a.

Výše uvedený záměr je možné realizovat za předpokladu splnění následující
podmínky:

- bude proveden podrobný biologický průzkum konkrétní zájmové lokality 
zaměřený na výskyt zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin. V případě, že 
by realizací stavby mohlo dojít ke škodlivému zásahu do přirozeného vývoje 
zvláště chráněných živočichů (případně rostlin), oznamovatel zažádá o povolení 
výjimky ze zákazů u zvláště chráněných živočichů (příp. rostlin) podle § 56 
zákona č. 144/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
za podmínek tímto zákonem stanovených, a to před povolením stavby.

Zdůvodnění:

Záměr „Suchá nádrž Lhotka“ naplňuje dikci bodu 1.4 Úpravy toků a opatření proti 
povodním významně měnící charakter toku a ráz krajiny kategorie II přílohy č. 1 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. Z tohoto důvodu bylo v souladu s § 4 odst. 1 písm. 
c) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí provedeno zjišťovací řízení. Cílem 



- 8 -

zjišťovacího řízení je dle § 7 citovaného zákona zjistit, zda záměr bude ve smyslu tohoto 
zákona posuzován.

Oznámení záměru obsahovalo všechny zákonné náležitosti. V rámci zjišťovacího řízení
bylo doručeno celkem 7 vyjádření dotčených správních úřadů a územních samosprávných 
celků. Doručená vyjádření obsahovala několik připomínek a ve vyjádření obce Olšovec byl 
vznesen požadavek na přepracování oznámení a novému předložení veřejnosti.

Veškeré připomínky a požadavky dotčených úřadů krajský úřad zvážil a vypořádal výše.
Provedení podrobného biologického průzkumu bylo stanoveno jako podmínka závěru 
zjišťovacího řízení, ostatní připomínky lze řešit v rámci následných správních řízení. Co se 
týče požadavku obce Olšovec na přepracování oznámení, dle názoru krajského úřadu
z důvodu přečíslování jedné z parcel, není nutné oznámení přepracovávat a znovu je 
předkládat veřejnosti k vyjádření, z oznámení záměru je jeho umístění zřejmé.

Na základě dostupných podkladů a informací a s ohledem na povahu a rozsah záměru, 
jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů záměru na veřejné zdraví krajský 
úřad neshledal další posuzování záměru nutným a přínosným.

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím podle zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řízení (správní řád) a nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní 
správy ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů.

Město Hranice a Obec Olšovec (jako dotčený územní samosprávný celek) žádáme
ve smyslu § 16 odst. 3 citovaného zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na 
úřední desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem. Doba 
zveřejnění je nejméně 15 dnů. 

Zároveň žádáme Město Hranice a Obec Olšovec o zaslání písemného vyrozumění 
o dni vyvěšení této informace Krajskému úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního 
prostředí a zemědělství.

Otisk úředního razítka

Mgr. Radomír Studený
vedoucí oddělení integrované prevence

Odboru životního prostředí a zemědělství
Krajského úřadu Olomouckého kraje



- 9 -

Rozdělovník: 

Dotčené územní samosprávné celky
 Město Hranice, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
 Obec Olšovec, Olšovec 80, 753 01 Olšovec
 Olomoucký kraj

Dotčené správní úřady
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí 

a zemědělství
 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a 

dopravy, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci,

Územní pracoviště Přerov, Dvořákova 75, 750 11 Přerov
 ČIŽP OI Olomouc, Tovární 41, 772 00 Olomouc

Zpracovatel oznámení
 Pöyry Environment a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno

Na vědomí
 MŽP ČR, OVSS VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc
 MŽP ČR, odbor posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence, 

Vršovická 65, 110 00 Praha 10
 Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno


		2014-09-11T06:26:41+0000
	Not specified




